ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 55 Федерального закона от 27.07.2004 №79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», на
основании приказа Министерства юстиции Республики Тыва от 28.11.2018
№ 140 Об учреждении ведомственных наград», в честь празднования Дня
Конституции Республики Тыва представить к поощрению
государственными наградами Республики Тыва и ведомственными
наградами Министерства юстиции Республики Тыва, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокий профессионализм, активное взаимодействие и личный
вклад в решении задач, стоящих перед Министерством юстиции Республики
Тыва, наградить ведомственной наградой «Почетная грамота Министерства
юстиции Республики Тыва» следующих лиц:

1.1. Монгуш Аллу Лоспановну, заведующего кафедрой гражданского
права и процесса юридического факультета Тувинского государственного
университета.

2. За безупречную и эффективную гражданскую службу, и личный
вклад в решение задач, стоящих перед Министерством юстиции Республики
Тыва, наградить ведомственной наградой «Благодарность министра
юстиции Республики Тыва» следующих сотрудников:

2.1. Иргит Алену Кара-ооловну, главного специалиста -  юриста
организационно-правового отдела Хурала представителей г. Кызыла
Республики Тыва.

2.2. Монгуша Владимира Юрьевича, начальника отдела правового и
кадрового обеспечения филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике
Тыва.

2022 г. Кызыл №

О награждении ведомственными наградами

3. Отделу кадрового и правового обеспечения Министерства юстиции
Республики Тыва (Чамзо О.Д.):

3.1. внести в трудовые книжки сотрудников Министерства записи о
награждениях в соответствии с настоящим Приказом.

И.о. министра Е.А. Мельников